
UCHWAŁA  NR  VI/61/15 
RADY  GMINY  PUCK 

z  dnia  30  kwietnia  2015 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Puck  nieruchomości              
                  położonej w miejscowości Żelistrzewo. 
 
 
         Na podstawie art. 6 pkt. 1 oraz art. 24 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997r.                 
o gospodarce nieruchomościami  (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) oraz art. 18 ust. 
2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2013 r.  poz. 594 ze zm.). 
 
 

Rada Gminy Puck, 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na nabycie, na własność Gminy Puck od prywatnego właściciela,  
za cenę ustaloną w drodze negocjacji, gruntu stanowiącego niżej wymienione działki-
działki nr nr: 

− 298/1 o powierzchni 304 m2, 
− 298/2 o powierzchni 478 m2, 
− 298/3 o powierzchni 146 m2, 

zapisanej w księdze wieczystej Kw Nr GD2W/00025237/5, prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Wejherowie V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pucku, po-
łożonej w obrębie geodezyjnym Żelistrzewo. 
Działki Nr 298/1, 298/2  stanowią drogę wewnętrzną, natomiast działka Nr 298/3 sta-
nowi poszerzenie ulicy Stolarskiej w Żelistrzewie. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy  Puck. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
   


